ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                      Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

       Số:            /UBND-VX                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng   năm 2023

Về nghiên cứu, tham mưu Ủy ban

nhân dân Thành phố giải quyết

đối với các kiến nghị của Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

Thành phố

                                      Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Tài chính, Sở Nội vụ;

- Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức và

  các quận - huyện.

Tiếp nhận Công văn số 6682/MTTQ-BTT ngày 03 tháng 10 năm 2023 của

Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố về đề nghị

xem xét chỉ đạo giải quyết những nội dung liên quan đến giáo dục trên địa bàn

Thành phố Hồ Chí Minh.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố chỉ đạo như sau:

 Đề nghị các sở, ngành có liên quan và Ủy ban nhân dân các quận, huyện

và thành phố Thủ Đức nghiên cứu các kiến nghị của Ban Thường trực Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố tại Công văn nêu trên, căn cứ chức năng,

nhiệm vụ và thẩm quyền để triển khai thực hiện các nội dung có liên quan. Đối với

những nội dung vượt quá thẩm quyền thì tham mưu Ủy ban nhân dân Thành phố

xem xét, giải quyết, ban hành các chính sách kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU;

- TTUB: CT, các PCT;

- BTT UBMTTQVN Thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP/VX;

- Phòng VX, TH;

- Lưu:VT, (VX/VN)

   KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Anh Đức

		2023-10-11T17:18:01+0700

		2023-10-12T08:04:05+0700

		2023-10-12T08:04:05+0700

		2023-10-12T08:04:06+0700

		2023-10-12T08:04:33+0700